ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO N.° 227 / 2016 - DR

Ao Senhor

EDMUNDO NUNES DOURADO

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

Autoria: Vereador Divino Ramos da Silva

Senhor Presidente,

aprovada

Solicito a Vossa Excelência, ouvido o plenário e satisfeitas às exigências,
regimentais, encaminhar ao senhor Itamar Sebastião Barreto, Prefeito Municipal, solicitando que
determine, junto à Secretaria competente, no sentido de viabilizar pavimentação asfáltica,
para acesso ao Cristo Redentor de nossa cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Formosa, 10 de março de 2016.

Divino Ramos da Silva

Vereador SD

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária, para atender pedido da população para melhor
acesso ao morro do Cristo Redentor.

Praça Rui Barbosa n." 70-Centro - Fone/Fax: (61) 3631-1772 - CEP: 73.801-220-Formosa-GO
www.formosa.go.Ieg.br e-mail: verdlvlnoramos@gmaíI.eom